

Maximin Grunhaus Schloss Riesling Trocken

Tyskland / Mosel / Mosel

Weingut Maximin Grünhauser er en av de mest tradisjonsrike produsentene i Moseldalen. "Gården ligger ved bunnen av en bratt sørvendt skråning på venstre elvebredden av Ruwer elva, om lag to kilometer oppstrøms fra der den møter Mosel. Den er delt inn i tre separate, men sammenhengende vinmarker, Abtsberg, Herrenberg og Bruderberg. Hver vinmark har sitt eget mikroklima, unikt jordsmonn og terroir som forklarer forskjellen i vinene.

Vinmarkene dyrkes økologisk og avkastning holdes lavt (45-55hl/ha kontra 80 hl i resten av området) for å sikre kvalitet og terroir preg. Vingården drives i dag av Maximin Von Schubert og hans familien."

Druene kommer fra vinmarkene Abtsberg og Herrenberg . Vinstokkene har en snitt alder på 25 år. Jordsmonnet består av rød og blå skifer. Lang gjæring på lav temperatur på ståltank. Vinen modnes i 10 måneder på flaske før salg.



Type	Hvitvin
Klassifikasjon	Qualitätswein
Produsent	Maximin Grünhaus
Årgang	2022
Druetyper	100% Riesling
Analyse	Alkohol: 12,0 % Sukker: 8 g/l Syre: 11 g/l
Holdbarhet	Konsumklar men kan lagres i noen år
Karakteristikk	Lys gul farge. Aromaer av sitrus, melon og urter. Frisk balansert smak med fin lang avslutning.

Høyoppløselig bilde



Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	10230601	5834981	kr. 274,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
6	Bestillingsutvalg		

★★★★ **vinforum**

Frisk, typeriktig og titallende ruwervin med innslag av epler, blomster, sitrus og et streif av mineraler på duft. Slank og frisk også i munnen med et streif av sødme inn, livlig syre, god lengde og preg av epler og mineraler også i finish. Elegant stil.

88 poeng **DagensNæringsliv**

Dufter ferskt av lime og skifer. Frisk og delikat spenslig syre kombinerer med tydelige tørrstoffer i finish. Pen lengde.



I hans ferske og mineralske Schloss Riesling Trocken får du mye vin for penger. En delikat, men også svært energisk hvitvin med herlig eplefruktighet og karakteristisk Mosel-friskhet. Flott konsentrasjon og nydelig balanse mellom syrlighet og sødme.

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· <https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen> ·

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Small for every moment